1

海 外 聯 合 招 生 委 員 會    公 告

發文日期：中華民國 101年 1月 11日
發文字號：（101）海聯試字第 046C號

主旨：公告申請來臺就讀 100學年度國立臺灣師範大學僑生先修部馬
來西亞春季班錄取名單。

依據：

一、 「僑生回國就學及輔導辦法」第七條第三項第三款規定。
二、 海外聯合招生委員會 101學年度成績核計及分發作業細則相

關規定。
三、 海外聯合招生委員會 101學年度第三次常務委員會議紀錄事

項。

公告事項：

一、 100學年度國立臺灣師範大學僑生先修部馬來西亞春季班錄
取分發計 235名，按第一、二、三類組分列如后。

二、 海外地區保薦來臺升學學生一經分發，不得以任何理由向本

會申請改分發至其他大學校院。

申請 100學年度來臺就讀國立臺灣師範大學僑生先修部馬來西亞春季班錄取名單

2

錄取名單以實際公佈為準，姓名中有？者表缺字

第一類組   錄取一百四十五名

1001 駱歆惠 LOH SIN HUEI 馬來西亞

1002 陳佳樑 TANG JIA LIANG 馬來西亞

1003 黃愷怡 NG KHAI YEE 馬來西亞

1004 胡媛柔 OH YUAN JOE 馬來西亞

1005 陳舒涵 TAN SU HAN 馬來西亞

1006 邱欣怡 KOO SIN YEE 馬來西亞

1007 蔡蕙婷 CHAI WAI THENG 馬來西亞

1008 張玉暖 CHONG YOKE LAN 馬來西亞

1009 盧嘉慧 LOO JIA HUEY 馬來西亞

1010 巫紫寧 MO CEE LING 馬來西亞

1011 馮征恩 ALFRED FUNG TSIN EN 馬來西亞

1012 羅沅博 LO YUAN POO 馬來西亞

1013 李嘉欣 LEE JIA XIN 馬來西亞

1014 陳俐憲 CASPER THEODORE CHIN LI XIAN 馬來西亞

1015 張文賓 CHONG WEN BIN 馬來西亞

1016 黃韶彤 NG SAU TONG 馬來西亞

1017 柯妮嘉 MONICA SARA  馬來西亞

1018 鄧慧如 THIEN HUI RU 馬來西亞

1020 莊君富 CHONG JIN FU 馬來西亞

1021 李憬蘋 LEE JING PING 馬來西亞

1022 黃瑋涵 ENG WEI HAAN 馬來西亞

1024 陳睿怡 CHIN RUI YI 馬來西亞

1025 陳文訓 JONATHAN CHIN VUN HYUN 馬來西亞

1026 陳文宣 CHIN VUN SHUEN 馬來西亞

1027 夏文浩 HAI WEN HAO 馬來西亞

1028 陳嘉媚 CHAN CHIA MEI 馬來西亞

1029 張文揚 CHONG WIENG YEANG 馬來西亞

1030 蘇林丰 SU LING FONG 馬來西亞

1031 吳榮權 NG YEONG QUAN 馬來西亞

1032 黃凱雲 NG KAI YIN 馬來西亞

1033 黃文彬 WONG BOON PING 馬來西亞

1034 張建平 CHONG KIAN PENG 馬來西亞

1035 鄭宇杰 TEE YU JIE 馬來西亞

1036 羅日涵 LOW JIT HAN 馬來西亞

1037 黃美詩 NG MEI SEE 馬來西亞

1038 丘欣樺 KIEW SIN HUA 馬來西亞

1039 管佳城 KUAN KAH SENG 馬來西亞

1040 余鳳琳 YEW HOONG LING 馬來西亞

1042 黃博緣 NG POH YUEN 馬來西亞

1043 黃泳欽 NG YONG QIN 馬來西亞

1044 王靖恬 ONG JING TIAN 馬來西亞

申請 100學年度來臺就讀國立臺灣師範大學僑生先修部馬來西亞春季班錄取名單

3

1045 韓郡定 ANG CHUING TING 馬來西亞

1046 林俊偉 LIM CHUN WEI 馬來西亞

1047 陳思琪 CHIN SHEE KEE 馬來西亞

1048 黃慧晶 NG SU JING 馬來西亞

1049 蔡騰駿 CHAI TERNG JUIN 馬來西亞

1050 陳祖賢 VICTORIA CHAN JO NYIN 馬來西亞

1051 張家駿 CHEONG JIA JIUNN 馬來西亞

1052 陳漫玲 CHIN SOK LING 馬來西亞

1053 張禮安 CHONG LE ON 馬來西亞

1054 林蕙瑩 LAM WAI YING 馬來西亞

1055 張淑靈 CHONG SOOK LIN 馬來西亞

1056 徐巧如 CHOONG CHIAU RHU 馬來西亞

1057 成奕聰 SENG YIK CHOONG 馬來西亞

1058 廖慧儀 LIAU FUI YEE 馬來西亞

1059 楊梓敬 YONG ZHI JIN 馬來西亞

1060 吳麗芬 GOH LI FERN 馬來西亞

1061 林觀宜 LEM KUAN YEE 馬來西亞

1062 張孫堯 TIEW SHUN YAO 馬來西亞

1063 陳麗尹 RACHEL CHIN JIA YI 馬來西亞

1064 李冰心 LEE PING SHIN 馬來西亞

1065 藍樹斌 WILLIAM LAM HSU PIN 馬來西亞

1066 何書貴 HOR SU KUI 馬來西亞

1067 劉晨佑 LAU CHEN YU 馬來西亞

1068 譚惠文 THAM FEI MUN 馬來西亞

1069 陳俊儒 CHAN CHUN RU 馬來西亞

1070 邱健翔 JOHNSON KHO KIEN SIANG 馬來西亞

1071 韓鏸瑩 HAN HUI YING 馬來西亞

1072 巫寶儀 MOO POH YEE 馬來西亞

1073 沈凈宜 SIN CHIN YEE 馬來西亞

1075 顏嘉誠 GAN JIA CHENG 馬來西亞

1076 林威揚 LIM WEI YANG 馬來西亞

1077 黃思杰 NG SZE JIE 馬來西亞

1078 丘彥武 KOO YEN WU 馬來西亞

1079 林育湘 LIN EE SIANG 馬來西亞

1080 李孟儒 LEE MENG JU 馬來西亞

1081 林怎亦 LIM ZEN YI 馬來西亞

1082 陳嘉欣 TAN KAH XIN 馬來西亞

1083 梁曉婷 LEONG XIAO TING 馬來西亞

1084 林佳瑩 LIM JIA YING 馬來西亞

1085 麥樂蔚 MAK LE WEI 馬來西亞

1086 曾稼寧 CHIEN JIA NING 馬來西亞

1087 郭貽道 QUEK JI TAU 馬來西亞

1088 李明珊 LEE MING SHAN 馬來西亞

申請 100學年度來臺就讀國立臺灣師範大學僑生先修部馬來西亞春季班錄取名單

4

1090 李佳怡 LEE JIA YI 馬來西亞

1091 劉俐余 LIEW LI YEE 馬來西亞

1092 黃子樂 NG ZI LE 馬來西亞

1093 鄭雪兒 CHIANG SIT YEE 馬來西亞

1094 洪藝宁 ANG YI LING 馬來西亞

1095 李詩慧 LEE SZE HUI 馬來西亞

1096 李觀源 LEE KUAN GUAN 馬來西亞

1097 文蒨欣 BOON SHIN YEAN 馬來西亞

1098 許彩晶 KHOR CHAI JING 馬來西亞

1099 黃崢 HWANG JENG 馬來西亞

1100 謝起念 SAK QI NIAN 馬來西亞

1101 陳穎康 TAN YEE KANG 馬來西亞

1102 張育豪 CHONG YU HAO 馬來西亞

1103 蔡家和 CHAI JIA HOU 馬來西亞

1104 蔡瑋琪 TOI WENGIE 馬來西亞

1105 江梓尉 KANG ZI WEI 馬來西亞

1106 莊佳駿 CHONG KAI JIN 馬來西亞

1107 黃聖文 WILLIAM BONG SHIEN WUNG 馬來西亞

1108 林紀雯 LIN CHI WEN 馬來西亞

1109 張琦琦 ISABELLA TIONG CHYI CHYI 馬來西亞

1110 傅建祥 FU CHEIN SIONG 馬來西亞

1111 李漢富 LEE HON FOOK 馬來西亞

1112 黃德龍 WONG TECK LEONG 馬來西亞

1113 郭戴振富 EDWARD KUEH TAI CHIN HOO 馬來西亞

1114 韓欣潔 HUN SHIN CHEAK 馬來西亞

1115 李翊州 LEE YIE CHOW 馬來西亞

1116 王婉琳 ONG WAN LING 馬來西亞

1117 張凱菱 TEOH KHAI LING 馬來西亞

1118 張子名 TEOH ZI MING 馬來西亞

1119 劉諺穎 LAW YANG YING 馬來西亞

1120 何賢涵 HO YING HAN 馬來西亞

1121 鍾曉宜 CHUNG SHEAU YI 馬來西亞

1122 李慧銀 LEE HUEY ING 馬來西亞

1123 范涵穎 FAM HAN YENG 馬來西亞

1124 黃子豪 WONG ZI HOU 馬來西亞

1125 許家綉 KHOR JIA SIEW 馬來西亞

1126 陳思敬 TAN SHI JING 馬來西亞

1127 丁佩雯 VIVIAN TING PEI WEN 馬來西亞

1128 張昭雯 RACHEL DIONG CHEW WOON 馬來西亞

1129 盧仕軒 LU SU HEIN 馬來西亞

1130 汪姝俐 WONG SHU LEE 馬來西亞

1131 楊欣伊 YONG SINNYE 馬來西亞

1132 陳薇婷 CHIN WEI TENG 馬來西亞

申請 100學年度來臺就讀國立臺灣師範大學僑生先修部馬來西亞春季班錄取名單

5

1133 吳海洋 NG HAI YANG 馬來西亞

1134 羅苑郡 LOW YAN KUAN 馬來西亞

1135 林汶錠 LIM HUI TENG 馬來西亞

1136 黃健治 WONG KEN JI 馬來西亞

1137 葉睿涵 YAP RUIHAN 馬來西亞

1138 黃慧瑩 NG HUEI YEIN 馬來西亞

1139 鄭雪琳 TEE SUET LING 馬來西亞

1140 楊美晶 YEO BEE CHIN 馬來西亞

1141 章荣杰 CHONG YOON KIT 馬來西亞

1142 邱冠瑋 KU KAH WEE 馬來西亞

1143 羅巧妮 LOO CHIAO NEE 馬來西亞

1144 陳文倩 TAN BOON CHIAN 馬來西亞

1145 何麗琳 HO LEY LING 馬來西亞

1146 李慧婷 LEE HUI TENG 馬來西亞

1147 劉煒中 LIEW WEI CHONG 馬來西亞

1148 黃茹嬪 NG RU PING 馬來西亞

1149 洪宇祥 ANG YU XIANG 馬來西亞

1150 劉善城 LIEW SHAN CHENG 馬來西亞

第二類組   錄取三十八名

2001 蘇浚有 SU ZI YOU 馬來西亞

2003 陳詠欣 CHAN YONG SHI 馬來西亞

2004 郭振淙 KOK CHENG CHONG 馬來西亞

2005 王欣思 HENG XIN SI 馬來西亞

2006 黃文敬 OOI BOON KIN 馬來西亞

2007 張偉榮 CHEONG WEI WENG 馬來西亞

2008 吳文祥 NG BOON SIONG 馬來西亞

2009 鄭明釧 CHING MING CHUAN 馬來西亞

2010 楊俊輝 YEO JUN HUI 馬來西亞

2011 蔡尚爾 SUA SHUNG ER 馬來西亞

2012 莊皓 CHANG HAW 馬來西亞

2013 方美瑜 HUONG MEE YII 馬來西亞

2014 葉欣彤 YAP SIN TONG 馬來西亞

2015 劉澤誼 JESSE LAW ZE YI 馬來西亞

2016 蕭俐珍 SIEW LEE DING 馬來西亞

2018 吳曉冰 NG XIAO PING 馬來西亞

2019 劉曉梅 LAU XIAO MEI 馬來西亞

2020 何鑽棠 ALVIN HOO CHAN THANG 馬來西亞

2021 陳晶妮 TAN JING NI 馬來西亞

2022 鄭玉燕 TAN NGUK YING 馬來西亞

2023 謝南彪 CHIA NAM PIOW 馬來西亞

2024 李錦權 LEE KIM KWAN 馬來西亞

申請 100學年度來臺就讀國立臺灣師範大學僑生先修部馬來西亞春季班錄取名單

6

2025 吳程頡 GOH CHERN JYE 馬來西亞

2026 吳志榮 GOH CHEE YONG 馬來西亞

2027 陳俊元 TAN CHUN YUEN 馬來西亞

2028 陳宏隆 TAN HONG LONG 馬來西亞

2029 林肯傑 ALEXANDER LIM KEN JIE 馬來西亞

2030 田可亮 CHAN KE LIANG 馬來西亞

2031 郭華嚴 KUEH HUA YAN 馬來西亞

2032 陳乙霆 TAN IK TYNG 馬來西亞

2033 吳昱達 GOH YUH DAR 馬來西亞

2034 陳亮偉 TAN LEONG WEI 馬來西亞

2037 徐崇祖 HSU CHOUNG CHU 馬來西亞

2038 徐泰元 CHEE TAI YUAN 馬來西亞

2039 莊璧憶 CHEUNG BEI YU 馬來西亞

2040 水聖評 SOOI SHENG PING 馬來西亞

2041 林俊豪 LIM CHUN HOWE 馬來西亞

2042 洪夏詩 ANG XIA SHI 馬來西亞

第三類組   錄取五十二名

3001 方婕熒 H'NG JIE YING 馬來西亞

3002 鄭筱樓 JOAN TANG XIAO JOE 馬來西亞

3003 顏若男 GAN LUO NAN 馬來西亞

3004 林詩俐 LIN SHI LI 馬來西亞

3005 顏建鵬 GAN KIEN PENG 馬來西亞

3006 顏國融 GAN KOK YUNG 馬來西亞

3007 林寶杉 LIM POH SHAN 馬來西亞

3008 夏先健 HAH HIEN KIAN 馬來西亞

3009 林宛蓉 LING WAN YUN 馬來西亞

3011 吳婉華 GRACE NG WAN HWA 馬來西亞

3012 藍哲勇 LAM JER YONG 馬來西亞

3013 王學馨 HENG XUE XIN 馬來西亞

3014 陳嘉瀅 TAN JIA YING 馬來西亞

3016 顏昇宏 GAN SIN ANG 馬來西亞

3017 何佳霖 JACQUE LINE HO JIA LIN 馬來西亞

3018 高欣蒂 KAO XIN DEE 馬來西亞

3019 陳怡洁 TING EE JIE 馬來西亞

3021 鄭佩柔 TEE PEI ROU 馬來西亞

3022 曾榲傑 CHIN VOON KIT 馬來西亞

3023 張荣杰 CHONG WENG KIT 馬來西亞

3024 楊欣怡 YONG SHIN YEE 馬來西亞

3025 黎璀穎 LAI CHOI YIN 馬來西亞

3030 傅詩喻 POH JOEY 馬來西亞

3031 曾鐿潔 CHEN YI JIE 馬來西亞

申請 100學年度來臺就讀國立臺灣師範大學僑生先修部馬來西亞春季班錄取名單

7

3032 陳康盈 TAN KANG YING 馬來西亞

3033 彭傳琇 PANG CHUAN SIU 馬來西亞

3034 吳光凡 GOH KUANG FANG 馬來西亞

3035 王 升 ONG YAN SHENG 馬來西亞

3036 尤敏如 YU MING RU 馬來西亞

3037 李寧蔚 LEE NING WEI 馬來西亞

3038 賴志宏 LAI CHEE HOONG 馬來西亞

3039 張偉雄 CHEONG WAI HONG 馬來西亞

3040 黃春華 NG CHUN HWA 馬來西亞

3041 曾浩翔 CHEN HAO XIANG 馬來西亞

3042 蕭妤雯 ANN MARIE SIAW YEE WERN 馬來西亞

3043 沈治祖 SIM CHET JOE 馬來西亞

3044 朱若薇 ESTHER CHIO RUO WEI 馬來西亞

3045 陳誼宜 TING YEE YEE 馬來西亞

3046 陳聲旺 TAN SIA WANG 馬來西亞

3047 葉小菡 YAP XIAO HAN 馬來西亞

3048 許婉鳳 KAREN KHO WAN FENG 馬來西亞

3049 劉本彥 LAU BUONG YAN 馬來西亞

3050 黃梓情 WONG CHI CHING 馬來西亞

3051 譚秀文 THAM SIEW WEN 馬來西亞

3052 蕭文善 SEAW WOON SUN 馬來西亞

3053 葉秉學 YAP PENG HOR 馬來西亞

3054 何耕舉 HO GENG KEE 馬來西亞

3055 黃偉楊 OOI WEI YANG 馬來西亞

3056 許嘉玶 AUDREY KOH PING 馬來西亞

3057 葉茁聖 JONATHAN YEH ZHUO SHENG 馬來西亞

3058 張明臨 TEO MING LIN 馬來西亞

3059 李彥霓 LEE AN NI 馬來西亞

主任委員 許和鈞